&inzaa de Veteadg*&, do
Criada em 09 de abri! de 1810

Praça Rodnues Lima n. ° 10- Centro - Caetíté - Ba4iía
Te!. (Ti) 3454 1008 	Fax Ranaf 216

e-mal
Site: www.canwacaeLe.bagov.br

-  ' s UL de Caetité

RESOLUÇÃO NQ 04/2011.

"Dispõe sobre a constituição da Comissão

Especial que presidirá o procedimento de

julgamento das Contas Anual do Executivo

referente ao exercício de 2l%1'.

A Mesa da Câmara Municipal de Caetité, no uso e gozo de suas atribuições legais

conferidas pela Lei Orgânica Municipal, bem como pelo Regimento Interno, propõe a

seguinte Resolução:

Au. 19 - Fica constituída a Comissão Especial que presidirá o procedimento de

julgamento das Contas Anual do Executivo referente o exercício de 2009, composta dos

seguintes Vereadores:

1 Júlio César de Carvalho Ladeia - PSDB

1 João da Silva Chaves - PSB

1 Zacarias Fernandes Nogueira - PC do B

Au. 2 - Obedecendo as disposições constante do parágrafo 49  do artigo 176Q do

Regimento Interno da Câmara Municipal, após sorteio, a composição da Comissão, para o

desempenho das suas respectivas funções, ficou da seguinte forma:

Presidente - Zacarias Fernandes Nogueira - PC do B

Relator - João da Silva Chaves— PS

Membro - Júlio César de Carvalho Ladeia - PSDB

~_ get
'ant

Presidente

-

úlio César Teixeira Ladeia

1 °Secrerário 2P Secretário

an. -1 da 'Palma Silva

ice Presidente

?, 0.
OS, obes Cardoso

Câmaa de Vexeadc d Jlwiapw de Caetité
Criada em 09 de abri! de 1810

Praça Rodngues Lime. n ° 10 - Centro - Caetité - Bahia
TeI:(77) 3454 1008 	Fax. RamaI2l6

e-maiL'
Site: www, caiiaracaetite ba gov. br

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 05 de setembro de 2011.

u

D
a *0

uano Ofe  ial

Câmara Municipal de Caetlté

BAHI& TERÇA-FEIRA.  06 de Setembro de 2011

ANO rv N 1  082

RESOLUÇÃO N° 04/2011.

Dispõe sobre a constituição da Comissão Especial que presidirá o procedimento

de julgamento das Contas Anual do Executivo referente ao exercício de 2009.

A Mesa da Câmara Municipal de Caetité, no uso e gozo de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Munici-

pal, bem como pelo Regimento Interno, propõe a seguinte Resolução:

Art. r - Fica constituída a Comissão Especial que presidirá o procedimento de julgarierto das Contas Anual do Executivo referente o
rcício de 2009, composta dos seguirtes Vereadores:

e 	Júlio César de Carvalho Ladeia - PSDB

• João da Silva Chaves - PSB

• Zacarias Femandes Nogueira - PC do B

Art. 2 - Obedecendo as disposicões constante do parágrafo 40  do artigo 176e  do Regimento Interno da Câmara Municipal, após sorteio,

a composição da Comissão, para o desempenho das suas respectivas funções. ficou da seguinte forma:

Presidente - Zacarias Fernandes Nogueira - PC do B

Relator - João da Silva Chaves - PSB

Membro - Júlio César de Carvalho Ladeia - PSDB

Art. 3' - Esta Resolução entra em vigor na daln de s'a b:cc.c. cnrdc' revonsdas as disposições ei" contrário.

Saia das Sessões em. 05 de setembro de 2011.

Eudes }ese dos Santos

Presidente

Manoel da Palma Silva

Vice Presidente

Julio CdsarTeixeira Ladeia

1' Secret.ano

José Lopes Cardoao

2 Secretario

Esie .c'rm 'a assa-.s,5, ~=M cr SE ASA_-.

		2016-09-13T09:38:15+0000
	J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119
	Este documento recebeu Assinatura Digital padrão ICP-Brasil de J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119  em  13/09/2016 09:38:15 -03:00(GMT).